
Agronomická fakulta MENDELU Brno
Technologie a management odpadů
2015 – 2017  Vysokoškolské

Agronomická fakulta MENDELU Brno
Odpadové hospodářství
2012 – 2015  Bakalářské

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3
Gymnázium (Gymnázium - všeobecné)
2008 – 2012  SŠ s maturitou

Brigádně- agronomická činnost
Farma Kopeček s.r.o
listopad 2023 – únor 2024  4 měsíce 

Pomoc při běžném provozu v hydroponickém skleníku na papriky a rajčata.

Vedoucí podniku/ Agronomka
Rolnická společnost Klas, spol. s.r.o.
2019 – 2024  5 let a 6 měsíců 

Zajištění veškerého provozního chodu v rostlinné a živočišné výrobě. Vedení týmu v RV, sestavování

osevních plánu a plánů prací. Organizace polních prací a vyměřování hranic pozemků. Zajištění správnosti

dokumentace a legislativy. 10/2020-10/2023 čerpání MD a RD

Agronomka
AGRO Haná Land s.r.o
2017 – 2019  2 roky a 6 měsíců 

Sestavování technologických postupů pěstování rostlin, osevních plánů, plánů hnojení a postřiků.

Vyměřování pozemků pomocí GPS. Řízení postupů v rostlinné výrobě. Práce s LPIS a v GC úpravách.

Asistentka prodeje
GATE.SHOP
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

Obsluha prodejny- brigádně při škole

 777******  kla***@***.cz
 Rok narození 1993

Ing. Klára J.

ID: 1277146

Vzdělání

Praxe



Pěstitelka v okrasné školce a koniferách
ARBOEKO s.r.o.
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Ošetřování stromů (řez, vyvazování) a keřů- brigádně při škole

španělština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Osvědčení II. stupně o odborné způsobilosti pro nakládání s přípravky na ochranu
rostlin (POR)
Zacházení s POR a související legislativa- vykonání zkoušky
listopad 2023

GPS Trimble GeoExplorer Geo7X, Software AGDa + AGDd
Stáhnutí dat z LPIS a nahrání do GPS- vyměřování hranic pozemků
březen 2019

Ekologie a moderní zemědělství- osvědčení
Zásady ekologického zemědělství a daná problematika
prosinec 2018

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Spolehlivost, zodpovědnost



Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Turistika, pěstování pokojových rostlin, četba, kreativní tvorba, práce na zahradě, sport.

Kde hledám práci
Prostějov + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Agronom
Asistentka
Ekolog
Office manager
Půdoznalec
Referent životního prostředí
Rostlinolékař
Zušlechťovatel odrůd rostlin

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Plumlov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-podniku-agronomka-agronomka-asistentka-prodeje-pestitelka-v-okrasne-skolce-a-koniferach-brigadne-agronomicka-cinnost-zivotopis-1277146

	Ing. Klára J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


